СОВЕТ МЕДВЕЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(тридцать девятая сессия четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
от  27 апреля  2023 г.

№  12 Медвежье

О реализации Муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» за 2022 год
Заслушав и обсудив представленную информацию, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Медвежинского сельского поселения, Совет Медвежинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отчет  «О реализации Муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» за 2022 год»  принять к сведению.
2. Разместить Отчёт «О реализации Муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» за 2022 год»  на официальном сайте Медвежинского сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать).
Председатель Совета

Медвежинского сельского поселения                                          И.А. Новикова

Глава Медвежинского

сельского поселения

С.Т.Сарсенбаев